2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.09.2018 года № 977

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 28.06.2017 года № 505

В связи с кадровыми изменениями,
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав постоянной Комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района               от 28.06.2017 года № 505 «О создании постоянной Комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карталинского муниципального района», следующие изменения:
1) ввести в состав постоянно действующей Комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карталинского муниципального района следующих лиц:
	Клюшина Г.А.
	–
	исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района

	Марковский С.В.
	–
	исполняющий обязанности  начальника  Управления строительства,  инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Постолов П.А.
	–
	начальник отдела  сельского хозяйства и  продовольствия администрации  Карталинского муниципального района

	Черкина С.Е.
	–
	главный специалист-инспектор по земельному контролю Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района;

2) вывести из состава постоянно действующей Комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карталинского муниципального района Бровкину С.Ю., Ломовцева С.В., Хабарову Т.В., Германова О.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального  района  Клюшину  Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев